Collare fermatubo gommato W1 DIN 3016 D1
12/15/20/25 mm | W1
Serraggi Pag. 2/9
I collari gommati DIN 3016 sono utilizzati per stringere tubi, bloccare cavi singoli o raggruppati. Sono realizzati con
nastro sagomato ricoperto in gomma antivibrante. Esecuzione: secondo le norme DIN 3016 uniformati per
dimensioni di nastro e foratura, piastrina di rinforzo per garantire maggiore resistenza alla torsione ed al serraggio
della vite di fissaggio, copertura in gomma EDPM.
Campo di applicazione
Industria ferroviaria, navale, offshore, petrolchimica, alimentare e costruzioni.
Collari idonei per il fissaggio di tubi e cavi su motori in generale e nell’industria ferroviaria, automobilistica e
nautica.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: WI
BANDA: acciaio zincato
RIVESTIMENTO: EDPM
FORMA: standard D1 – a richiesta altre forme
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
12 5,3 5 CFDIN05-12
12 5,3 6 CFDIN06-12
12 5,3 7 CFDIN07-12
12 5,3 8 CFDIN08-12
12 5,3 9 CFDIN09-12
12 5,3 10 CFDIN10-12
12 5,3 11 CFDIN11-12
12 5,3 12 CFDIN12-12
12 5,3 13 CFDIN13-12
12 5,3 14 CFDIN14-12
Serraggi Pag. 3/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
12 5,3 15 CFDIN15-12
12 5,3 16 CFDIN16-12
12 5,3 17 CFDIN17-12
12 5,3 18 CFDIN18-12
12 5,3 19 CFDIN19-12
12 5,3 20 CFDIN20-12
12 5,3 21 CFDIN21-12
12 5,3 22 CFDIN22-12
12 5,3 23 CFDIN23-12
12 5,3 24 CFDIN24-12
12 5,3 25 CFDIN25-12
12 5,3 26 CFDIN26-12
12 5,3 27 CFDIN27-12
12 5,3 28 CFDIN28-12
12 5,3 29 CFDIN29-12
12 5,3 30 CFDIN30-12
12 5,3 31 CFDIN31-12
12 5,3 32 CFDIN32-12
12 5,3 33 CFDIN33-12
12 5,3 34 CFDIN34-12
12 5,3 35 CFDIN35-12
12 5,3 36 CFDIN36-12
12 5,3 37 CFDIN37-12
12 5,3 38 CFDIN38-12
12 5,3 39 CFDIN39-12
12 5,3 40 CFDIN40-12
15 6,4 5 CFDIN05-15
15 6,4 6 CFDIN06-15
15 6,4 7 CFDIN07-15
15 6,4 8 CFDIN08-15
Serraggi Pag. 4/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
15 6,4 9 CFDIN09-15
15 6,4 10 CFDIN10-15
15 6,4 11 CFDIN11-15
15 6,4 12 CFDIN12-15
15 6,4 13 CFDIN13-15
15 6,4 14 CFDIN14-15
15 6,4 15 CFDIN15-15
15 6,4 16 CFDIN16-15
15 6,4 17 CFDIN17-15
15 6,4 18 CFDIN18-15
15 6,4 19 CFDIN19-15
15 6,4 20 CFDIN20-15
15 6,4 21 CFDIN21-15
15 6,4 22 CFDIN22-15
15 6,4 23 CFDIN23-15
15 6,4 24 CFDIN24-15
15 6,4 25 CFDIN25-15
15 6,4 26 CFDIN26-15
15 6,4 27 CFDIN27-15
15 6,4 28 CFDIN28-15
15 6,4 29 CFDIN29-15
15 6,4 30 CFDIN30-15
15 6,4 31 CFDIN31-15
15 6,4 32 CFDIN32-15
15 6,4 33 CFDIN33-15
15 6,4 34 CFDIN34-15
15 6,4 35 CFDIN35-15
15 6,4 36 CFDIN36-15
15 6,4 37 CFDIN37-15
15 6,4 38 CFDIN38-15
Serraggi Pag. 5/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
15 6,4 39 CFDIN39-15
15 6,4 40 CFDIN40-15
20 8,4 10 CFDIN10-20
20 8,4 11 CFDIN11-20
20 8,4 12 CFDIN12-20
20 8,4 13 CFDIN13-20
20 8,4 14 CFDIN14-20
20 8,4 15 CFDIN15-20
20 8,4 16 CFDIN16-20
20 8,4 17 CFDIN17-20
20 8,4 18 CFDIN18-20
20 8,4 19 CFDIN19-20
20 8,4 20 CFDIN20-20
20 8,4 21 CFDIN21-20
20 8,4 22 CFDIN22-20
20 8,4 23 CFDIN23-20
20 8,4 24 CFDIN24-20
20 8,4 25 CFDIN25-20
20 8,4 26 CFDIN26-20
20 8,4 27 CFDIN27-20
20 8,4 28 CFDIN28-20
20 8,4 29 CFDIN29-20
20 8,4 30 CFDIN30-20
20 8,4 31 CFDIN31-20
20 8,4 32 CFDIN32-20
20 8,4 33 CFDIN33-20
20 8,4 34 CFDIN34-20
20 8,4 35 CFDIN35-20
20 8,4 36 CFDIN36-20
20 8,4 37 CFDIN37-20
Serraggi Pag. 6/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
20 8,4 38 CFDIN38-20
20 8,4 39 CFDIN39-20
20 8,4 40 CFDIN40-20
20 8,4 41 CFDIN41-20
20 8,4 42 CFDIN42-20
20 8,4 43 CFDIN43-20
20 8,4 44 CFDIN44-20
20 8,4 45 CFDIN45-20
20 8,4 46 CFDIN46-20
20 8,4 47 CFDIN47-20
20 8,4 48 CFDIN48-20
20 8,4 49 CFDIN49-20
20 8,4 50 CFDIN50-20
20 8,4 51 CFDIN51-20
20 8,4 52 CFDIN52-20
20 8,4 53 CFDIN53-20
20 8,4 54 CFDIN54-20
20 8,4 55 CFDIN55-20
20 8,4 56 CFDIN56-20
20 8,4 57 CFDIN57-20
20 8,4 58 CFDIN58-20
20 8,4 59 CFDIN59-20
20 8,4 60 CFDIN60-20
20 8,4 61 CFDIN61-20
20 8,4 62 CFDIN62-20
20 8,4 63 CFDIN63-20
20 8,4 64 CFDIN64-20
20 8,4 65 CFDIN65-20
20 8,4 66 CFDIN66-20
20 8,4 67 CFDIN67-20
Serraggi Pag. 7/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
20 8,4 68 CFDIN68-20
20 8,4 69 CFDIN69-20
20 8,4 70 CFDIN70-20
20 8,4 71 CFDIN71-20
20 8,4 72 CFDIN72-20
20 8,4 73 CFDIN73-20
20 8,4 74 CFDIN74-20
20 8,4 75 CFDIN75-20
20 8,4 76 CFDIN76-20
20 8,4 77 CFDIN77-20
20 8,4 78 CFDIN78-20
20 8,4 79 CFDIN79-20
20 8,4 80 CFDIN80-20
25 10,4 10 CFDIN10-25
25 10,4 11 CFDIN11-25
25 10,4 12 CFDIN12-25
25 10,4 13 CFDIN13-25
25 10,4 14 CFDIN14-25
25 10,4 15 CFDIN15-25
25 10,4 16 CFDIN16-25
25 10,4 17 CFDIN17-25
25 10,4 18 CFDIN18-25
25 10,4 19 CFDIN19-25
25 10,4 20 CFDIN20-25
25 10,4 21 CFDIN21-25
25 10,4 22 CFDIN22-25
25 10,4 23 CFDIN23-25
25 10,4 24 CFDIN24-25
25 10,4 25 CFDIN25-25
25 10,4 26 CFDIN26-25
Serraggi Pag. 8/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
25 10,4 27 CFDIN27-25
25 10,4 28 CFDIN28-25
25 10,4 29 CFDIN29-25
25 10,4 30 CFDIN30-25
25 10,4 31 CFDIN31-25
25 10,4 32 CFDIN32-25
25 10,4 33 CFDIN33-25
25 10,4 34 CFDIN34-25
25 10,4 35 CFDIN35-25
25 10,4 36 CFDIN36-25
25 10,4 37 CFDIN37-25
25 10,4 38 CFDIN38-25
25 10,4 39 CFDIN39-25
25 10,4 40 CFDIN40-25
25 10,4 41 CFDIN41-25
25 10,4 42 CFDIN42-25
25 10,4 43 CFDIN43-25
25 10,4 44 CFDIN44-25
25 10,4 45 CFDIN45-25
25 10,4 46 CFDIN46-25
25 10,4 47 CFDIN47-25
25 10,4 48 CFDIN48-25
25 10,4 49 CFDIN49-25
25 10,4 50 CFDIN50-25
25 10,4 51 CFDIN51-25
25 10,4 52 CFDIN52-25
25 10,4 53 CFDIN53-25
25 10,4 54 CFDIN54-25
25 10,4 55 CFDIN55-25
25 10,4 56 CFDIN56-25
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-e-sistemi-di-fissaggio/collari-gommati/collare-fermatubo-gommato-w1-din-3016-d1/
Serraggi Pag. 9/9
LARGHEZZA BANDA (mm) FORO (mm) DIAMETRO (mm) CODICE ARTICOLO
25 10,4 57 CFDIN57-25
25 10,4 58 CFDIN58-25
25 10,4 59 CFDIN59-25
25 10,4 60 CFDIN60-25
25 10,4 61 CFDIN61-25
25 10,4 62 CFDIN62-25
25 10,4 63 CFDIN63-25
25 10,4 64 CFDIN64-25
25 10,4 65 CFDIN65-25
25 10,4 66 CFDIN66-25
25 10,4 67 CFDIN67-25
25 10,4 68 CFDIN68-25
25 10,4 69 CFDIN69-25
25 10,4 70 CFDIN70-25
25 10,4 71 CFDIN71-25
25 10,4 72 CFDIN72-25
25 10,4 73 CFDIN73-25
25 10,4 74 CFDIN74-25
25 10,4 75 CFDIN75-25
25 10,4 76 CFDIN76-25
25 10,4 77 CFDIN77-25
25 10,4 78 CFDIN78-25
25 10,4 79 CFDIN79-25
25 10,4 80 CFDIN80-25